 INFORMACIÓN SOBRE EL PRODUCTO
UNITRONIC® 300 STP
Cables apantallados de control y señal de secciones pequeñas y pares trenzados - UL/CSA listed
UNITRONIC® 300 STP: cable de datos de PVC de baja frecuencia, UL/CSA AWM, CMG, listados adicionales bandeja de cables
para uso sin protección en bandeja, apantallado, pares trenzados, -25°C/105°C
Info
Otras secciones disponibles bajo pedido
Especialmente para 20 AWG y 18 AWG: con código de colores estándar, producible hasta 37 pares/ Con código de colores no

 (w
w
w
.tcpdf.org)
Últim
a actualización (22.12.2023)
1 / 1
Product M
anagem
ent http://lappespana.lappgroup.com
Puede encontrar los datos técnicos actualizados en la ficha técnica correspondiente.
PN
 0456 / 02_03.16
Referencia Número de pares y tamaño AWG Diámetro exterior [mm] Índice de cobre [kg/km] Peso [kg/km]
UNITRONIC® 300 STP
302402STP 2 x 2 x 24 AWG 6,5 25,5 59
302403STP 3 x 2 x 24 AWG 6,8 31,1 65
302406STP 6 x 2 x 24 AWG 8,7 49,7 106
302201STP 1 x 2 x 22 AWG 5,1 19,1 39
302203STP 3 x 2 x 22 AWG 7,7 38,2 71
302206STP 6 x 2 x 22 AWG 9,6 70 125
302002STP 2 x 2 x 20 AWG 9,4 47,7 128
302003STP 3 x 2 x 20 AWG 10,5 68,2 161
302006STP 6 x 2 x 20 AWG 13,3 106,5 321
301801STP 1 x 2 x 18 AWG 6,8 37,8 106
301802STP 2 x 2 x 18 AWG 10,7 66,2 122
301806STP 6 x 2 x 18 AWG 14,6 153,1 324
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)